

「店頭デリバティブ取引約款」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>10 ページ</p> <p>第 1 4 条 (証拠金の入金及び出金)</p> <p>※ご入金いただく際の振込名義人はお取引口座名義人様と同一のものに限ります。万が一、異名義による振込の実行が確認された場合、当社より返金のための銀行口座を確認させていただきご返金、<u>もしくはお客様自身で銀行に対して組戻依頼をお願い致します。</u>返金の際は出金手数料 540 円を控除した金額を振込実行名義人様へ返金し、<u>組戻の際に発生する手数料はお客様負担とさせていただきます。</u></p>	<p>第 1 4 条 (証拠金の入金及び出金)</p> <p>※ご入金いただく際の振込名義人はお取引口座名義人様と同一のものに限ります。万が一、異名義による振込の実行が確認された場合、当社より返金のための銀行口座を確認させていただき、ご返金いたします。その際は出金手数料 540 円を控除した金額を振込実行名義人様へ返金します。</p>

以上